Elementary

Elito

Robi 24

The Lego Builders
GirlsPower
MalaMi

Legol

Robo Matik Power
Lego 2
Glitterstorm

Dust

Powergirls
Spielraum21
MeiliGo!

Ehrlich gesagt ich hab keine Ahnung
Lego-Kamblys
Jada

Dimi

Electronics
Skorpus

Skorpius

Robot friends
Little Monsters

Legende

Direkt qualifiziert: Podestplatz

Uber Gesamtrangliste qualifiziert

Datum

05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021

B Pkt

B Zeit

85
45
49
120

120
120

C1Pkt

OO OO0 O0OO0OWOOO0OOoOOoOo

Cl Zeit

98
30
28
63
120
23
45
60
120
36
120
120
120
120
21
120
120
120
120
120
120
120

C2 Pkt
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C2 Zeit besser C besser C
Pkt

75
50
ie)
104
35
49
82
70
120
120
83
49
120

120
120

120
120
120
120
120

O OO OoOoOo

Zeit

75
30

63
35
49
45
70
120
36
83
49
120

21
120

120
120
120
120
120

D1 Pkt

D1 Zeit

D2 Pkt

D2 Zeit

120
120

D3 Pkt

D3 Zeit

Total Pkt Total Zeit

265
249
247
246
243
228
218
214
197
175
168
165
151
112
103
90
80
78
50
45

306
181
174
279
211
169
190
218
287
155
350
254
221
162
86
304
185
152
283
389
600
600



Junior 2021

Robo Matik Vitamine
D Schéanner sind da Ranner
Robotus corylus
Lernmit Robots Blau
Squirrel power
SaintRoch |
Robofactory Junior Edition
Lernmit Robots Griin
SaintRoch |l
Mindstormers
Mechanikum
Kantonsschule Beromiinster
Stormtroopers
YesGirlYouCan

the black chat

Daron
FloLuigi-Gang
Space Girls
Juan4ever
Supersonic Legends
Ctrl S

Team Cyborg

Error 404

Hackbots
GLegoluniorsl
Robot Tornados
arnons

Fantasy Girls

United Nonsense
Sek Aadorf

Die schlauen Bienen
Save the Kiwis

Legende

Direkt qualifiziert: Podestplatz

Uber Gesamtrangliste qualifiziert

Datum

29.05.2021
05.06.2021
29.05.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021
29.05.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
29.05.2021

B Pkt

B Zeit

115
£l
47

115
58
47
84
51
60

118

120

120
44
77

104
54
29
39
33
34
42
52
48
58

53
23
21
31
120
120
120

C1Pkt
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Cl Zeit

120

36
120

38
120
120
120
120
120

99
120
120
120
120

53
120
120
120
120
120
120

83
120
120
120

25
120
120
120
120
120
120

C2 Pkt
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C2 Zeit besser C besser C
Pkt Zeit

97 60 120
31 40 31
120 0 120
77 31 1
54 35 54
54 26 54
120 0 120
43 31 43
120 0 120
89 40 99
120 0 120
85 23 85
120 0 120
120 0 120
59 35 53
120 0 120
24 19 24
120 0 120
36 38 36
120 0 120
120 0 120
120 42 83
49 31 49
120 0 120
24 29 24
120 25 25
120 0 120
120 0 120
120 0 120
120 0 120
120 0 120
120 0 120

D1 Pkt

D1 Zeit

D2 Pkt

D2 Zeit

D3 Pkt

80
75
95
80
60
90
75
60
90
45
60
45
75
60
30
45
45
60
45
60
45
30
30
45
30
30
30
30

30
30

D3 Zeit

120

Total Pkt Total Zeit

304
284
258
239
235
224
216
214
211
208
208
201
200
191
183
182
181
180
170
168
163
159
150
148
137
120
98
93
87
75
60

404
160
261
364
221
210
272
186
275

368
305
309
355
358
274
102
269

116
230
315
400

113
257

222
192
292
193
275
296
600



Senior

los locos
Superuser

NTE innovation
Ikosaeder

Jan & Tim

die Potante
GLegoRobotik

Legende

Direkt qualifiziert: Podestplatz

Uber Gesamtrangliste qualifiziert

Datum

29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021
29.05.2021
05.06.2021
05.06.2021

B Pkt

200
144
98
100
88
62

B Zeit

92
101
98
114
65
120
120

C1Pkt

108
68
68
62

Cl Zeit

120
120
69
51
70
120
120

C2 Pkt

64
24
65
68
26

C2 Zeit besser C besser C
Pkt

120
84
100
78
16
120
120

64
108
68
68
62

Zeit

120
120
69
51
70
120
120

D1 Pkt

77
85
37

35
22

D1 Zeit

53
58
22
120
49
20
18

D2 Pkt

105
125
87
54
52
40

D2 Zeit

65
91
41
54
84
35
33

D3 Pkt

145
125
115
74
50
57
37

D3 Zeit

87
89

77
56
45
33

Total Pkt Total Zeit

Sl
587
405
296
287
181
67

417
459
304
416
324
340
324



